
Муниципальное казенное предприятие г. Новосибирска
«Г орэлектротранспорт»

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

От « / 4? 2025 г.

Об утверждении плановой калькуляции
на неохраняемую автостоянку

В целях упорядочения деятельности по оказанию услуг по неохраняемой 
автостоянке на прилегающей территории филиала № 3 «Ленинский троллейбусный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.03.2025г. калькуляцию на стоимость неохраняемой 
автостоянки на прилегающей территории филиала № 3 «Ленинский 
троллейбусный».

2. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2021г. № 425 «Об 
утверждении плановой калькуляции на неохраняемую автостоянку» с 01.01.2022.Г.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника коммерческого отдела.

4. Секретарю руководителя ознакомить всех причастных лиц с приказом.

Приложение:
Калькуляция стоимости одного машино-места по неохраняемой автостоянке 

на прилегающей территории филиала № 3 «Ленинский троллейбусный".

Директор К.С. Прокин

Исп. Знаемская Е.Н. 
Тел: 2840036 (321)



"Утверждаю" 
МКП "ГЭТ" 
К.С.Прокин 

2025г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

стоимости 1 места на неохраняемой автостоянке на прилегающей территории филиала №
3 "Ленинский троллейбусный"

№ п/п Наименование статьи Затраты на 1 место

1 Налоги (земельный), руб. 3,16
2 Уборка территории, руб. 2,95

3 Сточные воды, руб. 8,91
4 Управленческие расходы, руб. (5,4%) 0,81

5 Итого 15,83
6 Рентабельность 20%, руб. 3,17

7 Итого 19,00
10 НДС 20% 3,80
11 Стоимость 1 места за сутки с учетом НДС 22,80

Начальник ОЭ и Т

Согласовано:

Начальник коммерческого отдела

А. В. Усов

Е.Н. Знаемская

исп. С.А. Луппова


